
 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

RÁMCOVÁ DOHODA č. 2024/0002 

ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI BOZP + PO V ROCE 2024 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

se sídlem: Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb  

IČO: 000 77 461 

DIČ: CZ00077461    

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Cheb 

číslo   účtu: 21636331/0100   

zastoupená: Ing. Janem Homolkou, ředitelem školy   

(dále jen „objednatel” na straně jedné)  

a 

EAF protect s.r.o. 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

se sídlem: Karlovarská 131/50, Hradiště, 350 02 Cheb 

IČO: 02142384 

DIČ: CZ02142384 

bankovní spojení: Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG 

číslo účtu: 108108910/8030 

zastoupený: Jánem Bujtárem, jednatelem 

(dále jen „poskytovatel” na straně druhé) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě výsledků veřejné zakázky malého 
rozsahu na ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI BOZP + PO vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „Zakázka“). 

1.2. Smlouva je uzavřena jako rámcová dohoda. 
1.3. Smlouva je uzavřena pouze s jedním dodavatelem a při uzavírání dílčích smluv tak bude 

postupováno bez obnovení soutěže. 

2. Předmět plnění 

2.1. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je držitelem platných oprávnění k podnikání v oboru PO a BOZP 
a nositelem osvědčení odborných způsobilostech k výkonu daných činností. 

2.2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost k řádnému plnění. 
2.3. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele dodávat (resp. poskytovat) Objednateli na základě 

jednotlivých dílčích Objednávek sjednaných na základě Smlouvy a způsobem ve Smlouvě 



 

Rámcová dohoda o zajištění činnosti BOZP + PO – Stránka 2 z 5 

stanoveným řádně a včas plnění specifikované v příloze č. 1 (dále jen „Plnění“), a to vždy dle 
aktuálních potřeb Objednatele. 

2.4. Smlouva nezakládá povinnost Objednatele odebrat jakékoliv závazné množství Plnění od 
Poskytovatele nebo činit jakékoliv výzvy k poskytnutí Plnění. 

2.5. Poskytovatel je povinen předat spolu s Plněním Objednateli také veškerou dokumentaci 
vztahující se k Plnění, která je obvykle s Plněním Objednateli předávána, a to ve dvojím 
vyhotovení: 

2.5.1. předávací protokoly kontrol, revizí a prověrek 
2.5.2. fakturu za provedené práce 
2.5.3. příp. další dokumentace dle Objednávky (fotodokumentace, provozní listy apod.) 

2.6. Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění provedené v souladu s touto Smlouvou cenu Plnění (dále 
jako „Cena Plnění“) uvedenou ve čl. 4 této Smlouvy. 

3. Termíny a místo plnění 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024. 
3.2. Místem provádění plnění jsou tyto objekty ISŠ Cheb: 

- Obrněné brigády 6, Cheb  
- Divadelní nám. 8, Cheb 
- Hradební 17, Cheb 
- Obrněné brigády 26, Cheb 
- Komenského 29, Cheb 
- Májová 68, Cheb 
- Na Hrázi 1, Cheb 
- Křižovnická 4, Cheb.  

3.3. Poskytovatel je povinen zahájit Plnění v termínu stanoveném příslušnými zákony, vyhláškami, 
nařízeními apod. 

3.4. Provádění konzultační a poradenské činnosti ve věcech týkajících se BOZP a PO bude realizováno 
prostřednictvím e-mailu, osobně či telefonicky podle potřeby objednatele – odpovědná osoba: 
- Jaroslav Rech, rech@iss-cheb.cz, tel. kontakt 354 408 011 nebo 734 522 684 
- Bc. Milada Baláková, balakova@iss-cheb.cz, tel. kontakt 602 475 791. 

3.5. Poskytovatel je povinen uskutečnit Plnění, tj. dokončit a předat jej Objednateli do data dle čl. 3.3. 

4. Cena 

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné provedení dílčích Objednávek 
Cenu plnění dohodnutou dle jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpisu Ceny Díla, který 
tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.  

4.2. Cena Plnění je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH, a zahrnuta je do ní cena dopravy na dotčená pracoviště objednatele i cena veškerých 
požadovaných úkonů dle této smlouvy. 

5. Platební podmínky 

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Plnění jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu, dále faktury vystavené 
Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 
předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Plnění Objednatelem bez vad, resp. po 
odstranění všech vad provedeného Plnění, resp. nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
protokolárního předání Plnění Objednateli.  

5.2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat číslo Smlouvy a 

mailto:rech@iss-cheb.cz
mailto:balakova@iss-cheb.cz


 

Rámcová dohoda o zajištění činnosti BOZP + PO – Stránka 3 z 5 

název Zakázky. Pokud faktura nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu 
Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení 
s úhradou Ceny Plnění. Prodávající je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve 
lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro 
vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu 
ve lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti s 
prvotní Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení. 

5.3. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu Plnění, 
5.4. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je splněna 

okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je ve smyslu předchozí věty povinen na 
faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany. 

6. Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu 

6.1. Za škodu, která vznikne objednateli v důsledku porušení povinností poskytovatele vyplývajících z 
obecně závazných právních předpisů či z této smlouvy, odpovídá poskytovatel, a to bez ohledu 
na zavinění. 

6.2. Poskytovatel zodpovídá za kvalitní provedení předmětu díla podle ustanovení veškerých platných 
zákonů souvisejících s předmětem smlouvy včetně zápisů do předepsané dokumentace. 
V případě zjištěných nedostatků nebo vzniku škody objednateli z titulu nedostatečného nebo 
nesprávného provádění díla se poskytovatel zavazuje vzniklé škody uhradit. Prokázat porušení 
z titulu nedostatečného nebo nesprávného provádění předmětu smlouvy ze strany 
poskytovatele je na straně objednatele. 

6.3. Poskytovatel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu s limitem pojistného 
plnění odpovídající předmětu plnění díla. 

6.4. Za prodlení poskytovatele s plněním úkolů v termínech vyplývajících z právních předpisů, 
vnitřních předpisů objednatele, kterými se poskytovatel musí řídit, nebo z této smlouvy má právo 
objednatel uplatnit u poskytovatele smluvní pokutu ve výši 0,5 % z měsíční ceny plnění, a to za 
každý započatý den prodlení počínaje prvním dnem následujícím po dni, ve kterém mělo být dílo 
řádně a včas provedeno. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Práva a povinnosti Poskytovatele: 

7.1.1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět smlouvy bude proveden v souladu s platnými právními 
předpisy a doporučenými normami. 

7.1.2. Poskytovatel se zavazuje nepředávat poskytnuté informace třetím osobám a zachovávat 
mlčenlivost. 

7.1.3. Poskytovatel se zavazuje veškeré písemné zprávy předávat objednateli, včetně předepsané 
dokumentace, která bude uložena u objednatele. 

7.1.4. Poskytovatel vstupuje do všech pracovišť objednatele se souhlasem pověřené osoby 
objednatele. 

7.1.5. Poskytovatel se zavazuje informovat neprodleně objednatele o všech zjištěných 
nedostatcích a závadách, které mohou přinést rizika v oblastech BOZP a PO. 

7.2. Práva a povinnosti Objednatele: 

7.2.1. Pro umožnění řádného plnění smlouvy se objednatel zavazuje umožnit poskytovateli vstup 
na všechna pracoviště, která jsou v jeho vlastnictví nebo užívání. 



 

Rámcová dohoda o zajištění činnosti BOZP + PO – Stránka 4 z 5 

7.2.2. Objednatel zajistí pro účely školení uvolnění svých zaměstnanců. Termíny školení budou 
sjednány po vzájemné dohodě s dostatečným předstihem. Jednotlivá školení se budou konat 
v prostorách objednatele. 

7.2.3. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli informace, potřebné pro plnění jeho úkolů, 
zejména jej seznamovat s veškerými písemnostmi orgánů veřejné správy, týkajícími se 
oblastí BOZP a PO. 

8. Ukončení Smlouvy 

8.1. Jestliže kterákoli ze smluvních stran poruší podstatným způsobem tuto smlouvu, je druhá strana 
oprávněna písemně vyzvat druhou stranu ke splnění jejích závazků. Pokud do 3 dní od doručení 
výzvy strana, která porušila smlouvu, neodstraní porušení závazků, může druhá strana od 
smlouvy odstoupit, aniž by se tím zbavovala výkonu jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k 
dosažení nápravy. 

8.2. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud mu nebude uhrazena odměna za 
plnění podle této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení 
o odstoupení poskytovateli. 

8.3. Kterákoli ze smluvních stran může dát písemnou výpověď z této smlouvy s výpovědní lhůtou 
v délce 3 měsíců, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď je platná od doručení druhé smluvní straně. 
Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně a uplyne posledním dnem měsíce. 

8.4. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení 
účinnosti této smlouvy, zůstanou účinná i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

8.5. Objednatel je oprávněn neobjednat žádné dílčí plnění. 

9. Registr smluv 

9.1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Poskytovatel 
bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

9.2. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o informacích o druhé smluvní straně, 
její činnosti a jejích pracovnících, o nichž se v souvislosti s plněním podle této smlouvy dozví 
a dále jsou povinny postupovat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

10.2. Práva a závazky smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
občanským zákoníkem. I veškeré další záležitosti ze smlouvy vyplývající nebo s ní související se 
řídí právním řádem České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České republiky. Smluvní strany 
se zavazují, že případné rozpory budou řešit korektním způsobem a v souladu s právními předpisy 
a pravidly slušnosti. K soudnímu řešení případných sporů přistoupí až po vyčerpání možností 
jejich vyřízení mimosoudní cestou. 

10.3. Písemnosti týkající se této smlouvy se považují za doručené i v případě, že druhá smluvní strana 
jejich doručení odmítne, či jinak znemožní. 

10.4. Je-li nebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy nebo její přílohy neplatným nebo 
neúčinným, netýká se to ostatních ustanovení této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takové ustanovení novou úpravou, která bude v nejvyšší možné míře splňovat stejné 



 

Rámcová dohoda o zajištění činnosti BOZP + PO – Stránka 5 z 5 

ekonomické, právní a obchodní cíle původního ustanovení. Totéž platí, vyskytnou-li se ve 
smlouvě či jejích dodatcích případné mezery. 

10.5. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

10.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

10.7. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
jednom stejnopise.  

10.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpis Ceny Díla – Specifikace činností 

 

V Chebu dne 25.1.2024 

 

za objednatele: 
 
 
 
 

 za poskytovatele: 

Ing. Jan Homolka  Ján Bujtár 
ředitel školy  jednatel společnosti 

 


	0808b3ed6653e9770e20315a41dca365c8e4699e650d72a300f01dafa89a95ee.pdf

